pretensor de cierta porción de las utilidades de la explotación rural que ella gestionaba –ade-
más del aporte mensual–, la Cámara entiende “que tampoco constituye razón sufi ciente como 
para sostener la procedencia del pedido de cuota extraordinaria; esto es, el pago por única 
vez de veintisiete mil dólares (U$S 27.000) pretendida por el apelante. De todas maneras” 
–se agrega en el fallo–, “el invocado y eventual compromiso –no probado– asumido por el 
reclamante ante presuntos terceros que habrían prestado dinero al actor para atender a sus 
necesidades, se podría tener por sufi cientemente cubierto con el cobro que oportunamente